Santa Isabel, 23 de março de 2021 – Edição 1050

Pagina 1

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.790/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS.

O Secretário Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993 e Decreto Municipal nº 5.814/2018, em

observância ao processo licitatório e obedecendo as exigências legais e regulamentares, decide

HOMOLOGAR o certame licitatório e seu objeto à empresa: JOSÉ ROSA SEVERIANO-ME, inscrita no

CNPJ nº 03.517.009/0001-62, no valor global de R$ 74.999,50 (setenta e quatro mil novecentos e

noventa e nove reais e cinquenta centavos), de acordo com o inciso VI, art. 43 da Lei Federal nº

8.666/93.

Santa Isabel, 22 de março de 2021.

DANIEL ALVES DE LUCENA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

JULGAMENTO DE PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 349/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO PARCELADA DE OXIGÊNIO GASOSO

MEDICINAL EM CILINDRO, LOCAÇÃO PARCELADA DE CILINDROS E DE CONCENTRADORES, POR UM

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL-SP.

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei nº

8.666/93, COMUNICA que o PREGÃO ELETRÔNICO supracitado, foi julgado DESERTO.

ROSA MARIA RAVAZZI MORENO DELGADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

		2021-03-23T23:47:05+0000